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8 czerwca na stadionie miejskim w Barwicach odbył się finał Ligi Bałtyckiej Orlik 
2012 Koszalińskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej. Zawodnicy trenera 
Łukasza Zająca zajęli bardzo wysokie II miejsce.

W turnieju wzięło udział 8 z 9 mistrzów grup: UKS Iras I Czaplinek, Akademia 
Piłkarska Kotwica IV Kołobrzeg, Bałtyk I Koszalin, UKS Olimpia Bobolice, UKS Sława 
Jedynka I Sławno, Błonie I Barwice, Pogoń Połczyn Zdrój i Akademia Piłkarska 
Gminy.

Głaz Tychowo nie stawił się na turniej, w piątek wieczorem powiadamiając o tym 
organizatorów. 

Pierwsze osiem zespołów kwalifikowało się do Finału ZZPN - LBO 2012! Ponieważ 
Głaz Tychowo nie stawił się na zawody, już na starcie barwickiego finału wiadomo 
było, że wszyscy jego uczestnicy, spotkają się za tydzień w Finale ZZPN - LBO 
2012, który odbędzie się 15 czerwca 2014 r. - od godz. 11.00 - na Stadionie 
Miejskim w Drawsku Pomorskim!

Drużyny grały systemem „każdy z każdym”, równolegle na czterech boiskach. 
Zespoły przystąpiły do gier maksymalnie w 12-osobowych składach, z 1-2 
opiekunami. Czas gier: 2 razy 6 minut. Mecze sędziowali: Karolina Kasprzak, Eryk 
Golczyk, Przemysław Kamiński i Adam Zdanowski.

Złotymi medalistami KOZPN 5. - jubileuszowej - edycji Ligi Bałtyckiej 
Orlik 2012 zostali piłkarze Bałtyku I Koszalin, którzy przegrali 1:4 tylko z 
Akademią Piłkarską Kotwica IV Kołobrzeg, pozostałe sześć spotkań 
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wygrywając!

Srebrnymi medalistami KOZPN zostali gospodarze Turnieju Finałowego - Błonie 
I Barwice - którzy przegrali 0:1 z Bałtykiem I Koszalin i zremisowali 1:1 z UKS Iras I 
Czaplinek, pozostałe pięć spotkań wygrywając!

Podopieczni Łukasza Zająca i Andrzeja Wasyłyszyna grali w składzie: 
Jakub Tomaszewicz - Dominik Błaszczyk, Dominik Buszowiecki, Bartłomiej 
Grzeszczyk, Piotr Pietrusiak, Jakub Stupak, Dawid Śliwiński, Emil Tkacz, Kacper 
Trakul, Wiktor Wasyłyszyn, Jakub Zając i Jakub Żak.

Brązowymi medalistami KOZPN - większą ilością strzelonych bramek - zostali 
piłkarze UKS Iras I Czaplinek, którzy przegrali 1:2 z Bałtykiem I Koszalin i 
zremisowali po 1:1 z Akademią Piłkarską Kotwica IV Kołobrzeg oraz Błoniami I 
Barwice pozostałe cztery spotkania wygrywając.

Czwarte miejsce - mniejszą ilością strzelonych bramek - zajęli piłkarze Akademii 
Piłkarskiej Kotwica IV Kołobrzeg, którzy przegrali 0:1 z Błoniami I Barwice i 
zremisowali 1:1 z UKS Uras I Czaplinek oraz 0:0 z Pogonią Połczyn Zdrój, pozostałe 
cztery spotkania wygrywając.

Serdeczne podziękowania za pomoc w organizacji i prowadzeniu zawodów dla 
Ryszarda Wątroby – spikera turnieju oraz koordynację Ligi Orlika 20013/2014, 
Ochotniczej Grupy Ratowniczej TADMED za opiekę medyczną, Maciejowi 
Jankowskiemu za nagłośnienie, Andrzejowi Wasyłyszynowi, Rafałowi 
Zielenkiewiczowi za profesjonalne przygotowanie boisk, Andrzejowi Chojnackiemu 
za pełen profesjonalizm przy grillu, rodzicom zawodników klubu Błonie Barwice 
państwu Grzeszczyk oraz Pietrusiak za słodki poczęstunek, prezesowi KOZPN 
Grzegorzowi Maciejaszowi za ufundowanie nagród oraz poczęstunku.

 

Tabela końcowa:
Miejsce Nazwa zespołu Ilość gier Punkty Bramki
1. Bałtyk I Koszalin 7 18 21-6
2. Błonie I Barwice 7 16 13-3
3. UKS Iras I Czaplinek 7 14 15-8
4. Akademia Piłkarska Kotwica IV Kołobrzeg 7 14 12-5
5. Akademia Piłkarska Gminy Wałcz 7 7 9-14
6. UKS Sława Jedynka I Sławno 7 5 12-21
7. Pogoń Połczyn Zdrój 7 3 3-13



8. UKS Olimpia Bobolice 7 1 3-18

Wszystkie zespoły uhonorowano dwukrotnie. Po raz pierwszy - pucharami i piłką 
nożną - za zwycięstwo w swoich grupach rozgrywkowych! Po raz drugi - 
pucharem - za konkretne miejsce w Turnieju Finałowym KOZPN LBO 2012! 

Piłkarzy i opiekunów pierwszych trzech zespołów, uhonorowano - jak to jest w 
zwyczaju - okolicznościowymi medalami! Trenerów ponadto - materiałami 
szkoleniowymi Polskiego Związku Piłki Nożnej. Nagrody wręczyli: Burmistrz Barwic 
Zenon Maksalon, Prezes MGLKS Błonie Barwice Grzegorz Tomaszewicz oraz 
Przewodniczący Wydziału Szkolenia KOZPN Filip Skowron

Indywidualnie wyróżniono: Szymona Stróżyka (UKS Iras I Czaplinek) - 
najlepszego zawodnika (statuetką, ochraniaczami, koszulką i spodenkami), 
Adriana Bukowskiego (Bałtyk I Koszalin) - króla strzelców (statuetką, piłką nożną, 
koszulką i spodenkami) oraz Piotra Jamioła (Pogoń Połczyn Zdrój) - najlepszego 
bramkarza (statuetką, rękawicami bramkarskimi, koszulką i spodenkami).

Dodatkowo koszulki i spodenki otrzymali piłkarze wskazani przez 
trenerów poszczególnych zespołów: Adam Binczyk (Bałtyk I Koszalin), Dawid 
Śliwiński (Błonie I Barwice), Dawid Bałdyga (UKS Iras I Czaplinek), Łukasz 
Dziemiańczyk (Akademia Piłkarska Kotwica IV Kołobrzeg), Kryspin Kitowicz 
(Akademia Piłkarska Gminy Wałcz), Hubert Zosiuk (UKS Sława Jedynka I Sławno), 
Adrian Orłowski (Pogoń Połczyn Zdrój) i Agata Czaban (UKS Olimpia Bobolice) - 
jedyna piłkarka turnieju!

Już w najbliższą niedzielę w Drawsku Pomorskim odbędzie się finał wojewódzki Ligi Orlika. 
Błonie Barwice w grupie C zmierzą się z: Pogonią Połczyn Zdrój, Akademią Piłkarską Pogoń 
Szczecin II oraz Vinetą Wolin. 
Dzień wcześniej natomiast w finałach wojewódzkich w Płotach w turnieju Piłkarska Kadra 
Czeka zagra zespół trampkarzy prowadzony przez Mariusza Dziwirskiego, oraz w turnieju Mała 
Piłkarska Kadra Czeka zespół młodzika starszego - trener Łukasz Zbroszczyk.

Oba zespoły wywalczyły awans zwyciężając w finałach KOZPN.

Gratulujemy i życzymy powodzenia

Źródło: Ryszard Wątroba
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